ACTIVIDADES DE TRANSPORTE COMERCIAL DE TAXIS CONVENCIONAL. 

Al final del ejercicio fiscal 2012 la COMPAÑIA DE TAXIS CONVENCIONAL 
MONTANISOL $ A está recién iniciando operaciones comerciales. 

En lo que respecta al PATRIMONIO 

A.-CAPITAL SOCIAL.- AL 31 de Diciembre del 2012 el capital social es de $1 600,00 

MIL SEISCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA; está 
constituido por MIL SEISCIENTAS ACCIONES a un valor nominal de UN DOLAR 
CADA UNA.